[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023

№ 55
О внесении изменений в Положение об Управлении сельского хозяйства администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10 декабря 2020 № 84
На основании Решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.02.2023 № 22 «О внесении изменения в структуру администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23 ноября 2020 г. № 68»,
Совет депутатов р е ш ил:
1. Внести в Положение об Управлении сельского хозяйства администрации Богородского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 84, следующие изменения:

в пункте 1.12 раздела 1 «Общие положения» слова «глава местного самоуправления» заменить словами «первый заместитель главы администрации» в соответствующих падежах;

пункт 5.6 раздел 5 «Руководство» дополнить подпунктом 5.6.15 следующего содержания:

«5.6.15. в соответствии с компетенцией Управления сельского хозяйства и на основании выданной Главой местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, начальник Управления сельского хозяйства подписывает от имени администрации соглашения (договора, контракты) сметы, дорожные карты и иные документы, а также утверждает документы администрации в рамках делегированных полномочий.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

И.В.Санатова
_1742888168.doc
[image: image1.png]